Reporte del Torneo

Menores

SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 08 de Mayo del 2024

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: 77696597
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: 76698822
Supervisor:

Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES GA 12
MENORES GA 12 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Jueves, 16 de Mayo del

2024
Fecha Inicio Lunes, 06 de Mayo del
Inscripcion: 2024

Fecha Publicacion
Lista:

Lunes, 13 de Mayo del
2024

desde el Domingo, 12 de
Mayo del 2024

Lunes, 13 de Mayo del
2024

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

SOCIEDAD ESPANOLA
SES
Fax:
Web:

GONZALO ALVARADO
Email:zalogonl@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

WALTER EID

Email: waltereid79-@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 19 de Mayo del
2024

Domingo, 12 de Mayo del
2024

Miercoles, 15 de Mayo del
2024 alas 16:30

Miercoles, 15 de Mayo del
2024 17:30

Lunes, 13 de Mayo del
2024

Miercoles, 15 de Mayo del
2024 a las 16:30

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Miercoles, 15 de Mayo del 2024 a las 16:30

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe

Inscripciones y Pagos
en sede:

espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 3 horas antes del
Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcion y documento de

identidad.

[



Reporte del Torneo

Informacion Adicional

El BPIN le seré enviado al correo electronico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 130.- y habilita al
jugador para la gestion 2024 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que aparezca en ella -
para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la inscripcion al torneo y el
valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES GA 12 - Damas (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
COUNTRY CLUB LAS )
1 Jade yuhany Rocha 7 26/02/2012 (13) PALMAS (SC) 08-05-2024 20:51 AD (FED)
2 Ines Bustillos 10 08/05/2012 (13) URUBO VILLAGE (SC)  10-05-2024 9:6  AD (FED)
3 Sofia Calvo 13 13/11/2012 (13) (TBRE')N'DAD TENIS CLUB 5 052024 21:8  AD (FED)
4 Olivia Urriolagoitia 14 17/09/2012 (13) Club de Tenis La Paz (LP) 08-05-2024 15:14 AD (FED)
5 f/‘;slgl‘:'/?: Maria 15 26/05/2012 (13) Club de Tenis La Paz (LP) 08-05-2024 16:58 AD (FED)
6 Lola Maria Duran 17 11/09/2012 (13) ACADEMIA G-5 (CB) 09-05-2024 14:4  AD (FED)
7 Daine Natalia 21 31/01/2012 (14) CLUB POLANCO (SC)  08-05-2024 18:3 WC
Bustamante
8 0 wcC

MENORES GA 12 - Damas - JUGADORES ALTERNOS (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 Maria José Orihuela 24 12/10/2012 (13) Club Alemén (LP) 09-05-2024 11:40 Alternos
. CLUB DE TENIS SANTA )

2 Sabrina Mata 26 15/08/2012 (13) CRUZ (SC) 08-05-2024 15:19 Alternos

MENORES GA 12 - Varones (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcidon Status
1 Nestor Espinosa 4 01/03/2012 (13) Club The Strongest (LP) 08-05-2024 15:17 AD (FED)
p JoseRoberto 4 23/03/2012 (13) Club Alemén (LP) 08-05-2024 20:54 AD (FED)
Contreras
3 Juan Felipe 12 25/05/2012 (13) Club de Tenis La Paz (LP)  08-05-2024 15:55 AD (FED)
Valenzuela
Leonardo Angello COUNTRY CLUB )
4 Santa Cruz 13 14/07/2012 (13) COCHABAMBA (CB) 11-05-2024 19:33 AD (FED)
Pablo Andre URUBO GOLF COUNTRY .
5 Quiroga 18 07/12/2012 (13) CLUB (SC) 09-05-2024 6:26  AD (FED)
. URUBO GOLF COUNTRY .
6 Luciano Prado 19 20/12/2012 (13) CLUB (SC) 08-05-2024 21:0 AD (FED)
. SUCRE TENIS CLUB .
7 Joaquin Auza 34 02/03/2012 (13) (Chuguisaca) (CH) 08-05-2024 18:30 WC
8 0 wcC

N



Reporte del Torneo

MENORES GA 12 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (3 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad
1 Nikolas Abendroth 21

2 Farid Marafion 22

3 Adrian Suela 35

MENORES GA 12 - DOBLES - Damas (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad

0 ~NO Ok WN P

MENORES GA 12 - DOBLES - Varones (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad

o ~NO Ok WN PP

GA 12 - Damas

Jugador

Ines Bustillos Dupleich

Sabrina Mata Rudon

Jade yuhany Rocha Rojas

Sofia Calvo Tababary

Lola Maria Duran Viscarra
Josefina Maria Valdivia Ciappa
Olivia Urriolagoitia Hurtado

Dafne Natalia Bustamante Fermin

<
o

0o ~NO Ol WN B

GA 12 - Varones

Nro Jugador
1 Nestor Espinosa Joffre

Club y Asoc.

0
0
0
0
0
0
0
0

Club y Asoc.

0
0
0
0
0
0
0
0

Club y Asoc.
12/06/2012 (13) Club de Tenis La Paz (LP)

27/05/2012 (13) ?rlr]L)JB DE TENIS TARIJA

01/11/2012 (13) E‘Eﬁéﬁgco)s COUNTRY

Fecha Inscripcion Status

08-05-2024 16:31 Alternos

08-05-2024 18:19 Alternos

08-05-2024 16:2 Alternos

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Puesto

SF
SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

Status
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

Status
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

Puntos
384.00
307.00
230.00
230.00
57.00
57.00
38.00
38.00

Puntos
384.00

w



Reporte del Torneo

Jose Roberto Contreras Poma
Pablo Andre Quiroga Castedo
Luciano Prado Angelo

Joaquin Auza Bustos

Farid Marafion Parada

Leonardo Angello Santa Cruz Rojas
Juan Felipe Valenzuela Velasco

0o ~NO Ok WwWwN

GA 12 - DOBLES - Damas

Nro Jugador

Sofia Calvo Tababary

Ines Bustillos Dupleich

Sabrina Mata Rudon

Jade yuhany Rocha Rojas

Lola Maria Duran Viscarra

Dafne Natalia Bustamante Fermin
Olivia Urriolagoitia Hurtado
Josefina Maria Valdivia Ciappa

00 ~NO Ok~ WwN B

GA 12 - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Jose Roberto Contreras Poma
Nestor Espinosa Joffre

Luciano Prado Angelo

Pablo Andre Quiroga Castedo

Juan Felipe Valenzuela Velasco
Leonardo Angello Santa Cruz Rojas
Farid Marafion Parada

Joaquin Auza Bustos

0o ~NO Ol WN B

SF
SF
RR3
RR3
RR4
RR4

RR4
RR4

RR4
RR4

307.00
230.00
230.00
57.00
57.00
38.00
38.00

Puntos
384.00
384.00
307.00
307.00
230.00
230.00
154.00
154.00

Puntos
384.00
384.00
307.00
307.00
230.00
230.00
154.00
154.00




