

## GA MASTERS DE 12 D.V. 2024

## Menores

**SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia**creación convocatoria: **Miercoles, 08 de Mayo del 2024****del Jueves, 16 de Mayo del 2024 - al Domingo, 19 de Mayo del 2024****Detalles del Organizador**

**Nombre:** ASOC. CRUCEÑA DE TENIS  
**Direccion:** Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.  
**Telefono:** 3-3548218 3-3548218      **Fax:** 3-3548218 3-3548218  
**E-mail:** Web:

**Informacion de la Sede**

**Nombre del Club:** SOCIEDAD ESPAÑOLA  
**Direccion:** SES  
**Telefono:** Fax:  
**E-mail:** Web:

**Directores del Torneo**

**Director:** GONZALO ALVARADO  
**Telefono:** 77696597      **Email:** zalogon1@hotmail.com  
**Encargado:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Arbitro General:** WALTER EID  
**Telefono:** 76698822      **Email:** waltereid79-@hotmail.com  
**Supervisor:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar

**Categorias:****MENORES GA 12**      **(Varones y Damas)****MENORES GA 12 - DOBLES**      **(Varones y Damas)****Valor Inscripcion**      **Bs.240.00****Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Jueves, 16 de Mayo del 2024	<b>Fecha Fin:</b>	Domingo, 19 de Mayo del 2024
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Lunes, 06 de Mayo del 2024	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Domingo, 12 de Mayo del 2024
		<b>Fin Inscript. Tardía:</b>	Miercoles, 15 de Mayo del 2024 a las 16:30
<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Lunes, 13 de Mayo del 2024	<b>Fecha Sorteo:</b>	Miercoles, 15 de Mayo del 2024 17:30
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Domingo, 12 de Mayo del 2024	<b>hasta el</b>	Lunes, 13 de Mayo del 2024
<b>Limite Retiro sin Sancion:</b>	Lunes, 13 de Mayo del 2024	<b>Limite Retiro con Sancion:</b>	Miercoles, 15 de Mayo del 2024 a las 16:30
<b>Limite Pago Inscripcion:</b>			Miercoles, 15 de Mayo del 2024 a las 16:30

**Inscripciones y Pagos en sede:**

**Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podrán hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 3 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.**

**Informacion Adicional**

El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestión 2024 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

**Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

**Lista de aceptación****MENORES GA 12 - Damas (8 JUGADORES)**

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Jade yuhany Rocha	7	26/02/2012 (13) COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	08-05-2024 20:51	AD (FED)
2	Ines Bustillos	10	08/05/2012 (13) URUBO VILLAGE (SC)	10-05-2024 9:6	AD (FED)
3	Sofia Calvo	13	13/11/2012 (13) TRINIDAD TENIS CLUB (BE)	08-05-2024 21:8	AD (FED)
4	Olivia Urriolagoitia	14	17/09/2012 (13) Club de Tenis La Paz (LP)	08-05-2024 15:14	AD (FED)
5	Josefina Maria Valdivia	15	26/05/2012 (13) Club de Tenis La Paz (LP)	08-05-2024 16:58	AD (FED)
6	Lola Maria Duran	17	11/09/2012 (13) ACADEMIA G-5 (CB)	09-05-2024 14:4	AD (FED)
7	Dafne Natalia Bustamante	21	31/01/2012 (14) CLUB POLANCO (SC)	08-05-2024 18:3	WC
8			( )		WC

**MENORES GA 12 - Damas - JUGADORES ALTERNOS (2 JUGADORES)**

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Maria José Orihuela	24	12/10/2012 (13) Club Alemán (LP)	09-05-2024 11:40	Alternos
2	Sabrina Mata	26	15/08/2012 (13) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	08-05-2024 15:19	Alternos

**MENORES GA 12 - Varones (8 JUGADORES)**

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Nestor Espinosa	4	01/03/2012 (13) Club The Strongest (LP)	08-05-2024 15:17	AD (FED)
2	Jose Roberto Contreras	6	23/03/2012 (13) Club Alemán (LP)	08-05-2024 20:54	AD (FED)
3	Juan Felipe Valenzuela	12	25/05/2012 (13) Club de Tenis La Paz (LP)	08-05-2024 15:55	AD (FED)
4	Leonardo Angello Santa Cruz	13	14/07/2012 (13) COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	11-05-2024 19:33	AD (FED)
5	Pablo Andre Quiroga	18	07/12/2012 (13) URUBO GOLF COUNTRY CLUB (SC)	09-05-2024 6:26	AD (FED)
6	Luciano Prado	19	20/12/2012 (13) URUBO GOLF COUNTRY CLUB (SC)	08-05-2024 21:0	AD (FED)
7	Joaquin Auza	34	02/03/2012 (13) SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca) (CH)	08-05-2024 18:30	WC
8			( )		WC

**MENORES GA 12 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (3 JUGADORES)**

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Nikolas Abendroth	21	12/06/2012 (13) Club de Tenis La Paz (LP)	08-05-2024 16:31	Alternos
2	Farid Marañon	22	27/05/2012 (13) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	08-05-2024 18:19	Alternos
3	Adrian Suela	35	01/11/2012 (13) LOS LAGOS COUNTRY CLUB (SC)	08-05-2024 16:2	Alternos

**MENORES GA 12 - DOBLES - Damas (8 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1			()			AD
2			()			AD
3			()			AD
4			()			AD
5			()			AD
6			()			AD
7			()			AD
8			()			AD

**MENORES GA 12 - DOBLES - Varones (8 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1			()			AD
2			()			AD
3			()			AD
4			()			AD
5			()			AD
6			()			AD
7			()			AD
8			()			AD

**Retiros****Resultados****GA 12 - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Ines Bustillos Dupleich	W	384.00
2	Sabrina Mata Rudon	F	307.00
3	Jade yuhany Rocha Rojas	SF	230.00
4	Sofia Calvo Tababary	SF	230.00
5	Lola Maria Duran Viscarra	RR3	57.00
6	Josefina Maria Valdivia Ciappa	RR3	57.00
7	Olivia Urriolagoitia Hurtado	RR4	38.00
8	Dafne Natalia Bustamante Fermin	RR4	38.00

**GA 12 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Nestor Espinosa Joffre	W	384.00

2	Jose Roberto Contreras Poma	F	307.00
3	Pablo Andre Quiroga Castedo	SF	230.00
4	Luciano Prado Angelo	SF	230.00
5	Joaquin Auza Bustos	RR3	57.00
6	Farid Mara��n Parada	RR3	57.00
7	Leonardo Angello Santa Cruz Rojas	RR4	38.00
8	Juan Felipe Valenzuela Velasco	RR4	38.00

## GA 12 - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sofia Calvo Tababary	W	384.00
2	Ines Bustillos Dupleich	W	384.00
3	Sabrina Mata Rudon	F	307.00
4	Jade yuhany Rocha Rojas	F	307.00
5	Lola Maria Duran Viscarra	R3	230.00
6	Dafne Natalia Bustamante Fermin	R3	230.00
7	Olivia Urriolagoitia Hurtado	RR4	154.00
8	Josefina Maria Valdivia Ciappa	RR4	154.00

## GA 12 - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Jose Roberto Contreras Poma	W	384.00
2	Nestor Espinosa Joffre	W	384.00
3	Luciano Prado Angelo	F	307.00
4	Pablo Andre Quiroga Castedo	F	307.00
5	Juan Felipe Valenzuela Velasco	R3	230.00
6	Leonardo Angello Santa Cruz Rojas	R3	230.00
7	Farid Mara��n Parada	RR4	154.00
8	Joaquin Auza Bustos	RR4	154.00

## Penalizaciones